ПРОТОКОЛ  № 0356300064111000010
о признании запроса котировок несостоявшимся

12 октября 2011 г.

1. Наименование и способ размещения заказа:

на поставку мяса и мясопродуктов на 4 квартал 2011 г.; способ размещения заказа - Запрос котировок

2. Заказчик

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Центр развития ребенка - детский сад № 417" г. Перми (ИНН 5904081595, КПП 590401001)

3. Предмет контракта:

«на поставку мяса и мясопродуктов на 4 квартал 2011 г.»
Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 239 776,00 (двести тридцать девять тысяч семьсот семьдесят шесть) Российский рубль

4. Извещение о проведении запроса котировок

Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru, дополнительно на сайте www.gorodperm.ru (извещение №0356300064111000010 от 30.09.2011).

5. Сведения о комиссии

На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок присутствовали:

Председатель комиссии:
Неволина Елена Павловна

Член комиссии:
Зуева Ирина Александровна

Член комиссии:
Тетерина Ирина Ивановна

Член комиссии:
Штанкевич Наталья Алексеевна

Секретарь комиссии:
Нахратова Елена Владимировна

Присутствовали 5 (пять) из 5 (пять).

6. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок

Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проведена 12.10.2011 по адресу: 614094, г. Пермь, ул. Вижайская, 14 А, 2 этаж, кабинет заместителя заведующего по АХЧ.

7. Котировочные заявки

      К сроку окончания подачи котировочных заявок в комиссию заявок не поступило:

      Предоставлено заявок – 0 (ноль) шт.
8. Решение комиссии

      Предложено признать запрос котировок на поставку мяса и мясопродуктов на 4
      квартал 2011 г.  несостоявшимся.

      ГОЛОСОВАЛИ:  «За» - единогласно.

9. Результаты проведения запроса котировок

Запрос котировок на поставку мяса и мясопродуктов на 4 квартал 2011 признан    несостоявшимся.

10. Публикация протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru, дополнительно на сайте www.gorodperm.ru в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ.

	______________________________/Неволина Елена Павловна/

	______________________________/Зуева Ирина Александровна/

	______________________________/Тетерина Ирина Ивановна/

	______________________________/Штанкевич Наталья Алексеевна/

	______________________________/Нахратова Елена Владимировна/

	Уполномоченный представитель МДОУ "Центр развития ребенка - детский сад № 417" г. Перми
	______________________________________________/________________/

(ФИО)

	(12.10.2011)